
Fillers
Injectables

Bijzondere indicaties

0,5 ml

1 ml

1,5 ml

2 ml

3 ml

4 ml

5 ml

6 ml

7 ml

8 ml
Neus

Neustip of neus opvullen < 6 maanden

Traangoot (Teosyal of Stylage)

Merk: Radiesse, Stylage, Belotero, Restylane, Teosyal

Merk: Radiesse, Stylage, Belotero, Restylane, Teosyal

Voor het gewenste resultaat kunnen meerdere 
behandelingen nodig zijn.

Indicaties: met fillers behandelen wij alle regio’s in het gelaat (voorhoofd, slapen, frons, 
traangoot, neus, jukbeenderen, wangen, neuslippenplooien, rokerslijnen, lippen, 
mondhoeken, marionettelijnen, kaaklijn, kin), liquid facelift, de hals, het decolleté, de 
handen, de buik, de knieën, de bovenarmen en alle combinaties hiertussen.

€275

€375

€550

€650

€300

€425

€625

€750

€1000

€1250

€1500

€1750

€2000

€2250
€425

€300

€425

€ 850

€1050

€1250

€1450

€1650

€1850
€375

€275

€375
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Prijslijst Injectables
Amsterdam Cosmetic Clinic

Voordeel
5% Korting op alle injectables bij 

combineren Botuline Toxine met fillers.

Drs. Saloua

Drs. Saloua

Consult
Consult bij de consulent

Consult bij arts

Consult bij drs. Saloua

Bij uitvoeren behandeling (direct of later) 

of bij aankoop van producten worden 

deze kosten in mindering gebracht.

gratis

€25

€50

Oplossen fillers

Per 1 ml

2 ml

3 ml

etc.

€150

€300

€450



Prijslijst Injectables
Amsterdam Cosmetic Clinic

Botuline Toxine
Injectables

Bijzondere indicaties

Kleine zone

Twee kleine zones

Drie kleine zones

Normale zone

Twee normale zones

Drie normale zones

Nefertiti kaaklijn lift

Kaakklemmen, faceslimming, 

halsbanden, halslijnen

Schouders (trapezius)

Anti-transpiratie oksels

Anti-transpiratie handen of 

voeten, migraine compleet*

BocoutureBocouture VistabelVistabel Drs. SalouaDrs. Saloua Drs. SalouaDrs. Saloua

Kleine zone = wenkbrauwlift, onderoogleden, neusrimpels, neustip lift, neusvleugels, 
tandvleeslach, lipflip (bovenlip of onderlip), mondhoeken, kin.
Normale zone = voorhoofd, frons, kraaienpootjes, migraine/hoofdpijn, anti-blozen wangen 
(anti-rosacea), anti- vette huid/anti-acne, bruxisme lage dosis.

*Bij migraine compleet behandelen wij alle betrokken spieren op het hoofd, in de nek en schouders. Voor 
afzonderlijke behandeling van de spieren ligt de prijs lager.

€245

€325

€400

€470

€750

€265

€345

€440

€520

€850
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€305

€425

€520

€620

€1050

€325

€445

€560

€670

€1150

€95

€175

€250

€145

€245

€325

€105

€195

€280

€155

€265

€345

€125

€235

€340

€175

€305

€425

€135

€255

€370

€185

€325

€445

Voordeel
5% Korting op alle Botuline Toxine behandelingen bij combineren kleine en/

of normale zone en/of bijzondere indicatie.

5% Korting op alle injectables bij combineren Botuline Toxine met fillers.



Profhilo
Injectables

Profhilo Face & Neck

Merk: Profhilo

1 Regio (2 ml)

2 Regio’s (4 ml)

Profhilo Body

Merk: Profhilo

1 regio (2x 3 ml)

Profhilo Body XL

Merk: Profhilo

1 regio (4x 3 ml)

2 regio’s (4x 3 ml)

2 regio’s (8x 3 ml)

Tweede of derde sessie binnen 6 weken

Merk: Profhilo

1 Regio (2 ml)

2 Regio’s (4 ml)

Indicaties: gelaat, hals

Indicaties: decolleté, buik

Indicaties: bovenarmen, knieën

€350

€675

€695

€995

€695

€1795

€275

€600
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+ gratis tweede sessie binnen 6 weken + gratis Profhilo 

Haenkenium crème en bodypatch

+ gratis tweede sessie binnen 6 weken + gratis Profhilo 

Haenkenium crème en bodypatch

+ gratis tweede sessie binnen 6 weken + gratis Profhilo 

Haenkenium crème en bodypatch

+ gratis tweede sessie binnen 6 weken + gratis Profhilo 

Haenkenium crème en bodypatch
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Prijslijst Injectables
Amsterdam Cosmetic Clinic

Voordeel
15% Korting op de Profhilo behandeling bij 

combineren Profhilo met een andere 

behandeling (zowel injectables als huidtherapie).



Lanluma Belkyra
Injectables Injectables

Gezicht

1 Flacon Lanluma V a 15ml

Hip dips

2 Flacons Lanluma X a 80ml 

3 Flacons Lanluma X a 120ml

Billen

3 Flacons Lanluma X a 120ml

4 Flacons Lanluma X a 160ml

5 Flacons Lanluma X a 200ml

Combi hip dips en billen

4 Flacons Lanluma X a 160ml

5 Flacons Lanluma X a 200ml

1 Flacon

Hamsterwangen

2 Flacons

Onderkin mild, venusheuvel mild en 

beha-rand

3 Flacons

Onderkin sterk en venusheuvel sterk

4 Flacons

Onderbuik mild

5 Flacons 

Onderbuik matig

6 Flacons

Onderbuik sterk

€750

€2500

€3500

€3500

€4000

€4500

€4000

€4500

€400

€750

€1000

€1250

€1500

€1750
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Prijslijst Injectables
Amsterdam Cosmetic Clinic

Voor het gewenste resultaat zijn 1-2 sessies nodig. Voor het gewenste resultaat zijn gemiddeld 3 

behandelingen nodig.


